令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和　　年度平戸市中小企業等人材育成支援事業補助金交付申請書

　令和　　年度において中小企業等人材育成支援事業について、平戸市中小企業等人材育成支援事業補助金　　　　　円を交付されるよう平戸市補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
　　１　事業計画書
　　２　収支予算書
　　３　暴力団排除に係る誓約書
[bookmark: _GoBack]　　４　履歴書（個人の場合）
　　４　定款及び登記事項証明書（法人の場合）
　　５　事業内容が分かる書類（見積書、研修のカリキュラム等）
　　６　市税等の滞納がないことを証する書類
　　７　その他必要な書類